4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$229.950
$0
$43.691
$0

$273.641

SON: DOSCIENTOS SETENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y UNO PESOS